
Aalborg er vært for DM i landevejscykling - og det
berører dit område
 
Aalborg er igen vært for DM-ugen, som er et slags mini-OL på dansk jord med 35 forskellige sportsgrene og en masse oplevelser for
både atleter og publikum. Det foregår fra den 21. - 25. juni 2023.

 
DM i landevejscykling kører på vejene i Aalborg torsdag den 22. juni og søndag den 25. juni, og det påvirker trafikken.  Din adresse ligger
indenfor området, der bliver berørt af vejlukninger under DM i landevejscykling. Derfor får du denne besked, så du er informeret så godt
som muligt ift. vejlukninger og afspærringer torsdag den 22. juni og søndag den 25. juni.
 

DM i enkeltstart
 

Dato: torsdag den 22. juni
 
Tidspunkter:
Kl. 17.00 - 22.00: En række veje i Hasseris, Gl. Hasseris og Nørholm vil være afspærret i dette tidsrum. Se vejene på bilag 2.
Kl. 11.00 - 24.00: Vesterbro fra Østre Alle til Hasserisgade er totalspærret.

 
Kort: Se vejspærringer for torsdag den 22. juni, bilag 1 og 2.
 
Information om løbet: Ruten vil være afspærret på hele løbsstrækningen. Trafik-officials, flagposter, Hjemmeværnet samt Nordjyllands
Politi vil være til stede langs ruten, og de vil hjælpe med at instruere trafikanter, så trafikken glider så godt som muligt trods
vejspærringer.
 
 

DM i linjeløb
 
Dato: søndag den 25. juni 2023.
 
Tid: Alle veje indenfor rundstrækningen vil være afspærret i nedenstående tidsrum.
Lørdag den 24. juni kl. 21.00 til søndag den 25. juni kl. 21.00: Vesterbro fra Østre Alle til Hasserisgade er totalspærret
Kl. 10.00-17.30: En række vej i Hasseris og Gl. Hasseris. Vejene kan ses i bilag 3.
 
Kort: Se rundstrækningen og de berørte veje på bilag 3.
 
Information om løbet: Linjeløbet bliver afsluttet med et antal omgange på en 11 km rundstrækning i Hasseris og Gl. Hasseris.
Rundstrækningen, hvor der bliver kørt omgange, er der lukket for al trafik.
 
 
Overordnet information under DM i landevejscykling
 
Akutte situationer: Hvis der opstår en akut-situation, hvor ambulance eller andet udrykningskøretøj skal frem til en adresse bag
afspærringen, sørger politiet og løbsarrangøren for, at de kommer frem.
 
Ved et absolut uopsætteligt og akut behov kan der ringes til løbets vagtcentral og bestille en politimotorcykel/Race-Marshall til at
eskortere et køretøj ind/ud af området.
 
Akutnummer: Nummeret er tlf. 52 19 27 43 på løbsdagen.
 
Når du ringer og anmoder om en motorcykel til at eskortere, kan der være ventetid, men der tilbydes assistance så hurtigt som muligt –
under hensyntagen til behovet og trafiksikkerheden.
 
Parkering: 
Generelt opfordres der til at parkere udenfor området i perioden, hvis man har behov for at skulle køre væk fra området.
 
Cykelstier: De er åbne i hele perioden – dog med undtagelse af Guldborgstien torsdag den 22. juni 2023 fra kl. 17 – 22, da den er en del
af enkeltstartsruten.
 
Der er givet tilladelse til at lukke vejene og etablere vejafspærringer fra Nordjyllands Politi og Aalborg Kommunes Vejmyndighed.
Ligeledes har Aalborg Byråd godkendt arrangementet.
 
Det er Danmarks Idræts Forbund, Danmarks Cykle-Union, Aalborg Cykle-Ring og Aalborg Kommune som arrangerer DM i
landevejscykling, som en del af DM-ugen. Publikum kan glæde sig til at opleve nogle af verdens bedste cykelryttere.
 
Seneste nyt: Det trafikale overblik under DM-ugen kan følges på denne hjemmeside, som vil blive opdateret hen mod afviklingen:
www.aalborg.dk/dmugentrafik.
 
Kontaktinformation: Har du yderligere spørgsmål om vejlukningen, send venligst en mail til: eventtrafik@aalborg.dk
 
Vi håber på forståelse for de trafikale forandringer under en så stor sport event, så vi sammen får en rigtig god oplevelse, når nogle af
verdens bedste cykelryttere kommer til Aalborg. Vi vil i hvert fald gøre vores bedste for, at I kommer igennem dagene så godt som muligt
og med den nødvendige information.

http://www.aalborg.dk/
mailto:eventtrafik@aalborg.dk


 
God sommer!
 
Venlig Hilsen
Aalborg Kommune


